אני קובעת שביום 9.6.17 צילם הנאשם את המתלונן במצלמת הטלפון הנייד שלו ובכך הפר צו שיפוטי.

אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

ניתנה היום, י"א תמוז תשע"ט, 14 יולי 2019, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il